
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PRETO 

                               Rua Getúlio Vargas n° 27 – Centro - CEP: 36.130-000 - Tel.: (32) 3283-3850 

Extrato de Contrato 
 

Contrato n° 0139/2017 
Licitação n° 119/2017 

Modalidade de Dispensa n° 059/2017 
 

Prefeitura Municipal de RIO PRETO 
Partes: Prefeitura Municipal de RIO PRETO e MARIA LIDIA MIRANDA ABREU 
83708219791 
CNPJ/CPF: 15.500.639/0001-03 Empresa localizada na AVENIDA JOAQUIM 
LEITE , n° 509 - LOJA 53, Bairro CENTRO, CEP 27330-041 - BARRA MANSA - RJ 
Objeto:  
Descrição Und. Quant. Valor Valor Total 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
FILMAGEM E EDIÇÃO DA 42ª EXPO DE 
RIO PRETO E GRAVAÇÃO EM MIDIA 
PERSONALIZADA 

SERVIÇO 1,00 7.700,00 7.700,00 

 
Valor: 7.700,00 
Vigência: 11/10/2017 
 
 
Dotação Orçamentária 
02.11001.13.392.0004.209-339039 - REALIZAçãO DE FESTAS E EVENTOS 
CíVICOS E CULTURAIS / 100 
Valor total: 7.700,00 
 
 
 
Data da Assinatura 11/09/2017 
 
 
 
 
 

________________________________________ 
INÁCIO DE LOYOLA MACHADO FERREIRA 

Prefeito Municipal 


